

DVHA Holding ApS
Guldborgvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 37 12 42 81

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022

Dan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DVHA Holding ApS Guldborgvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 12 42 81
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Dan B. Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	OPAS Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anlægsinvestering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 kr. mod -4.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.245 kr. mod 114.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.875	-4.206
Indtægt af kapitalinteresse	71.120	118.660
Resultat før skat	69.245	114.454
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	69.245	114.454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.120	118.660
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-116.275	-117.206
Disponeret i alt	69.245	114.454

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>646.541</u>	<u>688.421</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.541</u>	<u>688.421</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>646.541</u>	<u>688.421</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>127.429</u>	<u>129.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>127.429</u>	<u>129.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.429</u>	<u>129.304</u>
	Aktiver i alt	<u>773.970</u>	<u>817.725</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.141	550.421
Overført resultat	97.429	99.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>768.970</u>	<u>812.725</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>773.970</u>	<u>817.725</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2020	50.000	544.761	103.510	110.600	808.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	118.660	-117.206	113.000	114.454
Udloddet udbytte	0	-113.000	113.000	0	0
Egenkapital 1. august 2021	50.000	550.421	99.304	113.000	812.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	71.120	-116.275	114.400	69.245
Udloddet udbytte	0	-114.400	114.400	0	0
	50.000	507.141	97.429	114.400	768.970

Noter

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. august 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. juli 2022	25.000	25.000
Opskrivninger 1. august 2021	663.421	655.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.120	118.660
Udbytte	-113.000	-111.000
Opskrivninger 31. juli 2022	621.541	663.421
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	646.541	688.421
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
OPAS Holding ApS	Herning	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, tkr. 2.659, er der givet pant i kapitalandele heri, tkr. 657.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 7.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		